
 

 

 

 

 

 
CALENDARIO DE ACTIVIDADES 

 

FECHA DE 
LICITACIÓN EN 
COMPRANET 

FECHA VISITA 
DE OBRA 

FECHA JUNTA 
ACLARACIONES 

FECHA 
PRESENTACIÓN Y 

APERTURA DE 
PROPOSICIONES 

FECHA DE 
FALLO 

05/07/2016 
 

NO APLICA NO APLICA 11/07/2016 
12:00 HRS. 

14/07/2016 
17:00 HRS. 
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1. 

2. 

3. 

4. 
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5. 

6. 

 

1. 

2. 

Para cubrir las erogaciones que se deriven del presente contrato, “La Entidad” se sujetará al 
presupuesto autorizado por la SHCP, para el ejercicio fiscal 2016, con cargo a la partida 
presupuestal 33501.  
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FALLO DE LA LICITACION 
 



 
 
 

 

27 

 



 
 
 

 

28 

 

 

 

 



 
 
 

 

29 

 



 
 
 

 

30 

 



 
 
 

 

31 

 

 

 



 
 
 

 

32 

 

 

 



 
 
 

 

33 

 



 
 
 

 

34 

 

http://www.inegi.org.mx/
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y 
SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO 
DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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http://www.inegi.org.mx/
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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DOCUMENTO PT 03 
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DOCUMENTO PT 03 

a).- 

b).- 

c).- 

d).- 

e).- 

f).- 
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DOCUMENTO PT 03 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y 
SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO 
DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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 con la misma. 
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2. 
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4. .     
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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APOYO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EN EL PROCESO DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS 
RELACIONADOS CON LA MISMA PARA CONSOLIDAR EL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
CONTROL INTERNO EN LA APITUXPAN”. 
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”. 

DOCUMENTO 
No. 

 
PE 06 

 
HOJA __ DE 

__ 

    C A L E N D A R I O 2016 

No. D E S C R I P C I Ó N UNIDAD CANTIDAD FEB. MAR. AB. MAY. JUN. JUL. AGTO. SEP. OCT. NOV DIC.. 
               

 
01.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

           

E R O G A C I O N E S M E N S U A L               

 A C U M U L A D A S              

 

PLAZO DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS: 
FECHA DE INICIO: ___________________________________ 
 
PLAZO: __________ DÍAS NATURALES 

       

 LUGAR Y FECHA  RAZÓN SOCIAL  NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE  
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